
 2023年７⽉吉⽇ 

 お取引先各位 

                             株式会社村中パーツ 

                             代表取締役 北川裕⼆ 

                               

 株式譲渡に関するお知らせ 

 拝啓 向暑の候 貴社におかれましては ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

 平素は格別のご⾼配を賜り 厚く御礼申し上げます 

 さ  て  こ  の  度  株  式  会  社  村  中  パー  ツ  は  2023  年  6  ⽉  30  ⽇  付  に  て  株  式  会  社  オー  ト  ショッ  プ  福 

 井に全株式を譲渡し グループ会社となりましたことをお知らせいたします 

 敬具 

 記 

 1、  株式譲渡の背景・⽬的 

 株式会社オートショップ福井は1970年に創業。福井市⽂京にて、⾃動⾞整備 

 業・鈑⾦塗装⼯場・ガソリンスタンド等に⾃動⾞部品等を販売する同業の⾃動⾞部 

 品卸販売会社です。この度、株式会社村中パーツの後継者不在ならびに両社の更な 

 る発展を⽬的とし株式会社オートショップ福井に全株式を譲渡することとなりまし 

 た。 

 今後は両社が培った強みやノウハウを共有、活かしながら嶺北・奥越地域におい 

 て今まで以上の商品提供⼒、商品即納⼒、機動⼒を発揮し、お客様への利便性向上 

 を⽬指してまいります。 

    

 ２、今後の予定 

 株式会社村中パーツは北川裕⼆が代表取締役として継続し、従来通り営業いたし 

 ます。 

 ３、株式会社オートショップ福井の概要 

 会 社 名  株式会社オートショップ福井 

 本社所在地  福井県福井市⽂京7丁⽬７－２５ 

 丹南配送センター  福井県鯖江市住吉3丁⽬１－２４ 

 代 表 者  代表取締役 ⻑⾕川仁⼦ 

 会社設⽴  1975年7⽉ 

 資 本 ⾦  1000万円 

 従業員数  12名 

 事業内容 

 ⾃動⾞部品・⽤品卸販売業/⾃動⾞軽整備メンテナンス 

 通販事業/タイヤ側⾯印刷 プリントタイヤ 

                                        

 以上 


